
PCR99ETRpo41613694

Objednávka propagačního materiálu
Č. j.: PPR-17371-17/ČJ- 2018-990670

vyhotovená na základě rámcové dohody č. j.: PPR-18335-18/ČJ-2018-990656 na
nákup propagačního materiálu, uzavřené dne 22. 8. 2018

Článek l.

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen:
vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Prodávající:
BESS M & M s.r.o.
Novosedlice, Míru 417, PSČ 41731
Zastoupen: jednatel
IČO: 61329118
DIČ: CZ61329118

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, SLZ, P.O.BOX 6, 150 06 Praha 5

Článek Il.

r..Y" , /Z.' l"""::,.:-.., Ú' /V
Předmět objednávky: , '"\

·.,-.. k

ogo Po cejn'ho prezd a ČR : j'

Poř.
. . Počet Cena za Cena celkemčíslo Název materialu .

z RD: kusu kus s DPH s DPH
2. Podložka pod myš modrá 100 43,92 KČ 4 392,30 KČ

7. Zvýrazňovač trojúhelnIkový 3 barvy 100 19,36 KČ 1936,00 KČ

8. Konferenční desky A4 240x335x13mm, s blokem 100 126,93 KČ 12 692,90 KČ

9. Multifunkční kovové pero s laserovým 100 79,38 Kč 7 937,60 Kč
ukazovátkem, černé

10. Reflexní pásek na ruku, žlutý 100 13,43 kč 1 343,10 kč

12. Visačka na zavazadla, plastová bílá 100 13,43 KČ 1 343,10 KČ

13. poznámkový blok AS, potisk 1/0 na každý list stejný .100 41,38 kč 4 138,20 kč

14. Kovová propiska s klipem 100 17,67 KČ 1 766,60 KČ

15. Sada kuličkového pera a roleru, barva černá 100 124,63 KČ 12 463,00 KČ



16. Skleněný hrnek 100 31,52 KČ 3 152,05 KČ

18. Powerbanka 4000mAh s led indikaci nabiti, černá 100 186,00 KČ 18 600,00 KČ

20. Basebalová Čepice s kšiltem černá 100 56,51 KČ 5 650,70 KČ

24. Souprava pastelek 6ks v krabičce z recyklovaného 100 12,71KČ 1 270,50 KČ
papíru

25. "Elegantní modré kovové kuličkové pero v krabičce 100 19,84 KČ 1 984,40 KČ

26. Luxusní Roller Parker modrý. 100 197,71 kč 19 771,40 kč

27. Přívěsek na klíče s žetonem 100 19,97 KČ 1 996,50 KČ

28. Lanyard s karabinou, modrý 100 39,33 kč 3 932,50 kč

30. Sada náplastiv plastovém pouzdře 100 14,28 KČ 1427,80 KČ

31. Reflexní vesta - přívěsek 100 14,16 KČ 1470,70 KČ

32. USB karta 8GB. 100 123,78 KČ 12 378,30 KČ

34. Nákupnítaška modrá 100 26,02 KČ 2 601,50 KČ

36. Pláštěnka v plastové kuličce, přívěsku 100 27,71KČ 2 770,90 KČ

37. Dvoubarevný mini plážový míč, panel 21,5cm 100 27,71KČ 2 770,90 KČ

40. Pastelky, v kartonovém pouzdře vIčko modré 100 22,02 KČ 2 202,20 KČ

41. Poznámkové bločky. Sada černá 100 32,79 KČ 3 279,10 KČ

43. Balzám na rty modrý 100 16,94 kč 1 694,00 kč

44. silikonový náramek modrý 100 44,89 kč 4 489,10 kč

45. Multitoolv černém pouzdře 100 28,19 KČ 2 819,30 KČ

Cena celkem bez DPH: 117 536,90 KČ

Cena celkem s DPH: 142 219,65 Kč

Osoba odpovědná za převzetí grafického náhledu zboží uvedeného v této objednávce:
.

Místo plnění: Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav.

Osoba odpovědná za převzetí zboží:
Osoba odpovědná za převzetí zboží musí být o dodání zboží

informována alespoň tři (3) pracovní dny předem.

Stránka 2 z 3



Termin dodáni zboží je do 20 dnů od schválení grafického návrhu, který bude předán do 10 dnů
od účinnosti této objednávky.

Článek Ill.

Cena, platební podmínky, povinnosti kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho a ostatní ujednáni jsou platná
v souladu s rámcovou dohodou citovanou v záhlaví této objednávky.

Dokladem o splnění objednávky je dodací list podepsaný osobou odpovědnou za převzetí zboží
uvedenou v článku Il. KupujÍcÍ v dodacím listu výslovně uvede, zda poskytnuté plnění bylo poskytnuto
v souladu s touto objednávkou a rámcovou dohodou. Na základě podpisu dodacího listu zástupcem
kupujícího má prodávajÍcÍ právo fakturovat kupujÍcÍmu cenu poskytnutého plněni. Cena objednávky je
stanovena ve výši max. 117 536,90 Kč bez DPH, tj. max. 142 219,65 Kč s DPH. Tato sjednaná cena
objednávky je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedeným plněním.

Faktura musí splňovat veškeré požadavky uvedené v rámcové dohodě a musí obsahovat číslo
objednávky.

Faktura je splatná dle podmínek uvedených v rámcové dohodě.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s rámcovou dohodou či právními předpisy, je kupující oprávněn
vrátit prodávajicknu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení.

Při nedodrženi terminu dodání zboží dle této objednávky bude prodávajicknu účtována smluvní pokuta
ve výši 0,5 % z ceny nedodaného předmětu plněni dle této objednávky včetně DPH.

V případě, že výše plněni této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(,,zákon o registru smluv").

za kupujÍcÍho:

V Praze dne 1 -11- 2018

PoHcejnľ Prezidium ČR
O. BOX 6
5 PRAHA 5

Stránka 3z 3


